[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 ноября 2015 года

             №55
            с.Емельяновка
О внесении дополнений в Приложение к Постановлению

Администрации Емельяновского сельского поселения

№37 от 03.09.2015 Об утверждении муниципальной программы

«Развитие малого и среднего предпринимательства

на территории Емельяновского сельского поселения

на 2016-2018 годы»

В соответствии с п.28 ч.1 ст.14 Федерального закона №131-ФЗ от 6 октября 2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации (ред.от 05.10.2015)», п.1 ст.4 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», ст.ст.4,9 Закона №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов РФ или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ», Устава Емельяновского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести дополнение в Приложение к Постановлению администрации Емельяновского сельского поселения №37 от 03.09.2015 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Емельяновского сельского поселения на 2016-2018 годы», раздел 3 «Финансовая и имущественная поддержка»  дополнить пунктом 3.4   следующего содержания:

«3.4 Предоставление субъектам малого и среднего бизнеса преимущественного права на приватизацию муниципальной собственности»
2. Обнародовать данное постановление путем размещения на доске объявлений сельского совета.

Председатель Емельяновского  сельского совета-

Глава администрации сельского поселения

         Л.В.Цапенко

_1509175166.doc
[image: image1.png]